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Na wstępie w imieniu wszystkich członków Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom „Skrawek Nieba”
w Częstochowie, wolontariuszy, wychowanków pragniemy złożyć życzenia wszelkiej
pomyślności w nowym 2010r. W mijającym roku dzięki Państwa ofiarności z różnorodnych zajęć
na świetlicy mogło skorzystało 112 wychowanków. Przez cały okres funkcjonowania było ich
ponad pięćset. Świetlica skupia dzieci i młodzież w wieku od 10 lat do pełnoletności. W
wyjątkowych sytuacjach są z nami także młodsze oraz starsze dzieci. Dla nich prowadziliśmy
różnorodne zajęcia rekreacyjno – sportowe: siatkówkę, koszykówkę, tenis stołowy, gry i zabawy
ruchowe, taniec, wyjścia na basen, wyjazdy na różnego rodzaju krótsze lub dłuższe obozy
krajoznawczo-terapeutyczne, wycieczki piesze.

  

 

      

Obok zajęć terapeutycznych, socjoterapii i terapii indywidualnej, prowadziliśmy szereg innych –
z ciekawszych należy wymienić - koło szachowe, teatrzyk lalkowy, koło modelarskie, zajęcia
tańca klasycznego i nowoczesnego, karate, samoobrony, warsztaty
plastyczne-glina-papier-książka-szkło, koło haftu krzyżykowego, koło poetycko-literackie,
warsztaty teatralne, kurs szycia na maszynie, koło szydełkowania i prac na drutach, aerobik. By
takie i wiele innych zajęć mogło się odbywać potrzebni są ludzie utalentowani, którzy chcieliby
się podzielić swoimi umiejętnościami, przekazać je innym. Cieszymy się kiedy z dziećmi mogą
pracować fascynaci muzyki, tańca, ludzie znający języki obce, kulturę, sztukę, potrafiący
malować, tworzyć i dzielić się tym wszystkim z dziećmi. Dzięki takim ludziom dzieci z ulicy
Krakowskiej, Małej, Ogrodowej, Nadrzecznej, Piłsudskiego, Stawowej, Przemysłowej (tylko z
nazwy) .... mogą się odnaleźć, uśmiechać, nauczyć wielu rzeczy, które bez nich byłyby dalekie
do zrealizowania a nawet niedostępne. Z dziećmi i młodzieżą pracują na co dzień, pedagodzy,
socjo i psychoterapeuci, psycholog, wolontariusze.  Od kilku lat co tydzień gościmy Panią
matematyk, geograf, studentów różnych kierunków studiów w tym studiów językowych. Oni
wszyscy nie pobierają pieniędzy za swoją pracę. To ich dar. Nie każdy ma takie możliwości ale
każdy z Państwa może wesprzeć naszych wychowanków przekazując 1% swojego podatku w
karcie PIT rozliczenia rocznego za 2009r. Do tej pory – styczeń 2010r. Nasze Stowarzyszenie
zorganizowało - 11 kilkunastodniowych obozów letnich  i zimowych dla blisko 450 dzieci oraz
kilkanaście krótszych kilkudniowych wycieczek i biwaków dla ponad 200. To ogrom różnorodnej
pracy w której i Państwo znajdziecie swoją część.

Pracujemy cały rok – u nas nie ma przerwy wakacyjnej i ferii – dzieci wyznaczają rytm pracy
świetlicy. Co więcej właśnie w okresie ferii, wakacji stoi przed nami wiele nowych wyzwań.
Stowarzyszenie prowadząc świetlicę opiera się na darach i pracy charytatywnej swoich
członków i wolontariuszy. Szanowni Państwo, pamiętamy lata w których działaliśmy na kredyt,
kiedy musieliśmy pożyczać pieniądze by finansować posiłki dla dzieci szczególnie na początku
każdego nowego roku... . Dzięki Państwa pomocy to już historia i oby taką pozostała.
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Od kilku lat jesteśmy bardzo wdzięczni wszystkim darczyńcom, wszystkim tym, którzy wspierają
naszą działalność przekazując nam 1% swojego podatku. Dzięki tym darom nasze dzieci nie
muszą widzieć zmartwienia na naszych twarzach. 
Aby pomóc naszym wychowankom w ten sposób od 2008r. wystarczy wpisać w deklaracji PIT:
· nasz numer KRS - 0000207657
· nazwę – Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom „Skrawek Nieba” w Częstochowie.

  

 

  Apelujemy do Państwa właśnie o taka decyzję!
  

Jesteśmy otwarci - do nas można przyjść i samemu poczuć potrzeby naszych dzieci. Jest
jeszcze jeden powód - Państwa dary nie tylko pomagają częstochowskim dzieciom ale co
równie ważne zostają w naszym w mieście. 

Szanowni Państwo, co roku na naszej stronie w dziale raporty, znajdziecie aktualne
podsumowanie naszej całorocznej pracy. W każdym z nich jest sporo liczb i statystyki.
Najpiękniejszy jest jednak uśmiech zadowolonego dziecka. Żadne liczby ani podsumowania
tego nie oddadzą.

  

W tym Nowym 2010r. tego właśnie wszystkim Nam i Państwu życzymy.

  

wychowawcy, wolontariusze,
członkowie Stowarzyszenia
Pomocy Dzieciom „Skrawek Nieba” w Częstochowie

  

Częstochowa - 01 stycznia 2010r.
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